PALMARES DES NAGEURS DU LANGUEDOC-ROUSSILLON
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES MAITRES A CANET EN ROUSSILLON

NIMES

RELAIS

Médaille d'argent 4x50 NL D R4 2.3099
Médaille d'argent 4x50 AN D R4 2.4607
Médaille de bronze 4x50 4N M R5 2.4442
Médaille de bronze 4x50 NL M R5 2.0838
Médaille de bronze 4x50 NL MIXTE R5 2.3464
Médaille d'argent 4x50 4N MIXTE R5 2.5403
PERROT Jean-Michel (67 ans) C9
Médaille d'argent 50 NL 32.43
Médaille de bronze 100 NL 1.1565
Médaille de bronze 200 NL 2.5316
Médaille d'argent 200 4N 3.1748
PESENTI Florent (29 ans) C1
Médaille de bronze 200 4N 2.2107
Médaille de bronze 400 4N 5.1651
PORTES Gérard (59 ans) C7
Médaille d'argent 50 NL 29.03
TEYSSIER Gilbert (76 ans) C11
Médaille d'argent 100 NL 1.2745
Médaille d'or 200 NL 3.1355
Médaille d'or 400 NL 7.0160
VICENZI-FRIZZERO Nadine (54 ans) C6
Médaille d'or 200 4N 3.0688
Médaille d'or 400 4N 6.5881
LAUDUN

FERRY Cécile (42 ans) C4

Médaille d'argent 200 4N 2.5974



RUIZ JeanPhilippe
Médaille de bronze
Médaille d'or
SALINDRES
RAPALA Robert

Médaille de bronze
Médaille d'or

MONTPELLIER ANUC
RELAIS

Médaille de bronze
Médaille d'argent
AURIOL Harmonie
Médaille de bronze
DEBRUYNE Christel
Médaille d'or

Médaille d'or

Médaille d'argent

VAN DOKKUM Liesjet

Médaille de bronze

LUNEL

ESNAUD Stéphanie
Médaille d'or
Médaille d'argent
Médaille d'or
Médaille d'or
FRONTIGNAN

BOMPIEYRE Bertrand

Médaille d'argent

50 NL
100 NL

100 NL

1500 NL

4x50 NL D R1
4x50 4N D R2

100 P

50 BR
100 BR
200 BR

200 4N

200 NL

508

1008B
2008

200 NL

(56 ans) C7

29.15
1.0511

(74 ans) C10

1.2748
24.3882

2.0778
2.1857

(26 ans) C1
1.228

(46 ans) C5
36.12
1.2212
3.0706

(29 ans) C1

2.5312

(37 ans) C3
2.2823
38.98

1.2335
3.0916

(26ans) C1

2.0639

RECORD DE FRANCE C5



TREBES

FRANCES-DURAND-GASSELIN Anne

Médaille d'argent
Médaille d'argent

ROUANET Frédérique

Médaille de bronze

CANET 66

RELAIS

Médaille d'or
Médaille d'or
Médaille de bronze

BILGIN Tolga

Médaille d'argent
Médaille d'argent

50D
100D

800 NL

4x50 4N M R4

4x50 NL M R4
4x50 4N MIXTE R5

100 P
200P

(52 ans) C6

42.93
1.3536

(52 ans) C6

14.0563

2.0695
1.5245
2.5618

(36ans) C3

1.0048
2.2308



